土地面积为212.55亩（141,698.95平方米），建筑面积不超过238,662平方米。 规划用途

为居住、商业、交通设施、教育科研用地，规划容积率为1.7～2.5，建筑密度：22%～40%，

绿地率≧40%。

特此公告。

北京北辰实业股份有限公司

董事会

2015年12月22日

证券代码：

002601

证券简称：佰利联 公告编号：

2015-125

河南佰利联化学股份有限公司

关于“高耐光性装饰纸专用钛白粉的制备

研究”通过科学技术成果鉴定的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

2015年12月2日，焦作市科技局受河南省科技厅委托，组织有关专家对河南佰利联化

学股份有限公司（以下简称“公司” ）完成的“高耐光性装饰纸专用钛白粉的制备研究”

项目进行成果鉴定。 鉴定委员会听取了我公司项目组的汇报，审阅了相关技术资料，经讨

论，鉴定委员会一致同意该项目通过鉴定，该项目技术达到国内领先水平。

2015年12月18日，公司收到由河南省科学技术厅出具的《科学技术成果证书》（登记

号：9412015Y1955）。

该项科技成果鉴定的顺利通过， 有利于进一步增强公司的综合竞争力和可持续发展

能力。

特此公告。

河南佰利联化学股份有限公司董事会

2015年12月22日

证券代码：

600019

证券简称：宝钢股份 公告编号：临

2015-052

宝山钢铁股份有限公司

关于购回注销部分限制性股票的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据宝山钢铁股份有限公司（以下简称“公司” ）2014年第一次临时股东大会通过

的《宝山钢铁股份有限公司A股限制性股票计划（草案）》和《宝山钢铁股份有限公司A

股限制性股票计划首期授予方案（草案修订稿）》的有关条款，以及公司第六届董事会第

四次会议审议通过的《关于调整限制性股票计划激励对象的议案》，公司对A股限制性股

票计划首期授予方案中激励对象郭斌、侯安贵各人所持48.87万股尚未达到解锁条件的限

制性股票按照授予价格予以购回并注销。

日前，上述限制性股票97.74万股已全部过户至公司开立的回购专用证券账户，并于

2015年12月23日予以注销。 后续公司将依法办理相关的工商变更登记手续。

本次购回注销完成后， 公司将减少注册资本97.74万元， 减少后的注册资本为16,

467,517,524�元。 公司股本变动情况如下：

名称

本次变更前 本次变更 本次变更后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

有限售条件

流通股

44,216,100 0.268% -977,400 43,238,700 0.263%

无限售条件

流通股

16,424,278,824 99.732% - 16,424,278,824 99.737%

合计 16,468,494,924 100% -977,400 16,467,517,524 100%

特此公告

宝山钢铁股份有限公司董事会

2015年12月23日

证券代码：

000939

证券简称：凯迪生态 编号：

2015-139

凯迪生态环境科技股份有限公司关于公司

聘请的会计师事务所名称变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

凯迪生态环境科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到聘任的审计机构

众环海华会计师事务所（特殊普通合伙）的通知，经国家有关部门批准，众环海华会计师

事务所（特殊普通合伙）已更名为中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）。 本次更名不

涉及主体资格的变更，不属于更换或重新聘任会计师事务所事项。

特此公告。

凯迪生态环境科技股份有限公司董事会

2015年12月22日